Директору

ЕТИ ФГБОУ ВО МГТУ «СТАНКИН»

М.С. Рубану

от __________________________________

студента _____ курса, группа _________

уровень подготовки:___________________
                                       (бакалавр, специалист, магистр)

направление подготовки

_________________
(код направления)

тел._________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас предоставить мне каникулы / последипломный отпуск с

«___» ______20___  года по  «___» __________20___год.   Прошу сохранить

за мной место в общежитии института в связи с_________________________

__________________________________________________________________.

С правилами выдачи документа об образовании ознакомлен.

Дата:______________    Подпись:________/______________